
 
 
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

От  20.04.2015 г.                                      № 83     

с. Обуховское  

 

О внесении  изменений в Постановление  № 256 от 12.08.2013 г. 

«Об утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования 

местного  значения муниципального  образования  Обуховское  сельское  

поселение» 

 

В соответствии со статьями 5,6,8,9,13 Федерального закона от 8 

ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства 

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении 

Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», 

в целях учета автомобильных дорог, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести  изменения  в  Перечень  автомобильных дорог общего 

пользования, предназначенных для решения вопросов местного значения 

муниципального образования Обуховское сельское поселение.  

 

2.  Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования  Обуховское  сельское  поселение  в  

новой  редакции  (прилагается). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте МО  

«Обуховское сельское поселение». 

 

 

  Глава МО  

"Обуховское сельское поселение":                                             В.И.Верхорубов  

 



Приложение  

к постановлению главы  

                                                        МО  «Обуховское сельское поселение» 

от  20.04.2015  года   №   83 
(в ред. От 20.04.2015) 

 

Перечень  

автомобильных дорог общего пользования, предназначенных  

для решения вопросов местного значения муниципального образования 

Обуховское сельское поселение  

 
№  

п/п 

Идентификационный 

номер 

автомобильной 

дороги 

Наименование  

автомобильной 

дороги 

Протяженность автомобильной дороги 

(км) в т.ч.:  

Оформлено, поставлено на 

учет (и уточнена 

протяженность) 

всего  

  ТСП 

«Обуховский 

сельсовет» 

  

  с. Обуховское   

1.  02 : 06 : 002 Ул. Набережная 2,375 3,072 

2.  02 : 06 : 003 Ул. Заречная 1,100 1,137 

3.  02 : 06 : 004 Ул. Рабочая 1,292 1,329 

4.  02 : 06 : 005 Ул. Мира № 1 – 33
А
 1,220 7,829 

5.  02 : 06 : 007 Ул. Санаторий 0,582 0,97 

6.  02 : 06 : 008 Ул. Лесная 0,500 0,676 

7.  02 : 06 : 009 Ул. Курортная 0,563 3,125 

8.  02 : 06 : 001 Ул. Школьная 4,784 4,79 

9.  02 : 06 : 010 Ул. Новая 0,200 0,36 

  д.Мостовая  1,994 

  д. Кокшарова   

10.  02 : 06 : 012 Ул. М.Мальцева 1,021 1,34 

11.  02 : 06 : 013 Пер. Полевой 0,301 0,39 

12.  02 : 06 : 014 Ул. И.Семенова 0,573 0,9 

13.  02 : 06 : 015 Пер. Зеленый 0,423 0,528 

14.  02 : 06 : 016 Ул.Школьная 0,460 0,981 

15.  02 : 06 : 017 Ул. В.Солдатова 0,894 1,35 

16.   Ул.Советская  1,121 

  ТСП 

«Шилкинский 

сельсовет» 

  

  д. Шипицина   

17.  02 : 06 : 018 Ул. Надежды 0,924 1,223 

18.  02 : 06 : 019 Ул. Механизаторов 0,100 0,53 

19.  02 : 06 : 020 Ул. Советская 0,896 1,209 

20.  02 : 06 : 021 Ул. Пролетарская 0,623 0,957 

21.  02 : 06 : 022 Ул. Школьная 1,035 1,1 

22.  02 : 06 : 023 ул. Северная 0,443 0,625 

23.  02 : 06 : 024 Ул. Кондратьева 0,630 0,64 



  с. Шилкинское   

24.  02 : 06 : 025 Ул. Ленина 1,027 2,298 

  д. Колясникова   

25.  02 : 06 : 026 Ул. Свердлова 0,480 1,322 

26.  02 : 06 : 027 Ул. Центральная 1,265 1,46 

27.  02 : 06 : 028 Ул. Южная 0,200 0,5 

28.  02 : 06 : 029 Ул. Ключевая 1,027 1,507 

29.  02 : 06 : 030 Ул. Заречная 1,036 1,451 

  ТСП 

«Захаровский 

сельсовет» 

  

  с.Захаровское   

30.  02 : 06 : 031 Ул.Ленина 2, 5515 (1,6605+0,891) 2,657 

31.  02 : 06 : 032 Ул.Барабинская 0,3075 0,363 

32.  02 : 06 : 033 Ул.Бачурина 0,900 (0,704+0,196) 1,032 

33.  02 : 06 : 034 Пер.Гагарина  0,240 0,25 

34.  02 : 06 : 035 Ул.Школьная 0,5952 1,087 

35.  02 : 06 : 036 Ул. Набережная 0,485 0,537 

36.  02 : 06 : 037 Ул. Новая 0,400 (0,1922+0,2078) 0,963 

37.  02 : 06 : 038 Ул.Кирова 0,556 1,064 

38.  02 : 06 : 039 Ул.Трудовая 0,700 0,7 

39.  02 : 06 : 040 Ул.Мира 0,9234 2,35 

40.  02 : 06 : 041 Ул.Советская 0,500 1,539 

41.  02 : 06 : 042 Ул.Титова 0,340 0,521 

  д.Куваева   

42.  02 : 06 : 043 Ул.Свободы 0,6172 1,13 

43.  02 : 06 : 044 Ул.Ленина 0,7244 1.323 

44.  02 : 06 : 045 Ул. Гагарина 0,803 0,9 

45.  02 : 06 : 046 Ул.Титова 0,751 1,1 

46.  02 : 06 : 047 Ул.Кирова 0,6151 (0,3561+0,2590 0,8 

47.  02 : 06 : 048 Ул.Набережная 1,156 1,156 

48.  02 : 06 : 049 Ул. Мира 0,5845 1,8 

49.  02 : 06 : 050 Ул.Партизанская 2,100 0,72 

  д.Котюрова   

50.  02 : 06 : 051 Ул. Ленина 0,600 1,32 

51.  02 : 06 : 052 Ул.Труда 0,763 1,258 

52.  02 : 06 : 053 Ул.Прудовая 0,160 0,708 

53.  02 : 06 : 054 Ул.Береговая 0,3041 0,473 

54.  02 : 06 : 055 Ул.Луговая 0,380 0,4 

55.  02 : 06 : 056 Ул.Ясная 0,3011 0,502 

56.  02 : 06 : 057 Ул.Заречная 0,420 0,42 

57.   Ул.Мостовая  0,477 

  д.Козанкова   

58.  02 : 06 : 058 Ул.Ленина 0,449 1,44 

59.  02 : 06 : 059 Ул.Набережная 0,660 1,008 

60.  02 : 06 : 060 Полевая  0,178 1,2 

61.  02 : 06 : 075 Низовая 0,570 0,952 

62.   Пер.Северный  0,243 

63.   Ул.Школьная  0,2 

  ТСП 

«Октябрьский 

  



сельсовет» 

  п.Октябрьский   

64.  02 : 06 : 061 Ул.Северная 0,140 0,473 

65.  02 : 06 : 062 Ул.Кабакова 0,260 1,113 

66.  02 : 06 : 063 Ул.Строителей 0,340 0,589 

67.  02 : 06 : 064 Ул.Свободы 0,460 0,8 

68.  02 : 06 : 065 Ул.Советская 1,065 1,2 

69.  02 : 06 : 066 Ул.Новая 0,420 1,073 

70.  02 : 06 : 071 Пер.Новый 0,160 0,169 

71.  02 : 06 : 072 Ул.Первомайская 0,150 0,181 

72.   Ул.50 лет Октября  1,421 

  п.Маяк   

73.  02 : 06 : 067 Ул.Студенческая 0,175 0,5 

74.  02 : 06 : 073 Ул.Мира                      0,325 0,35 

75.  02 : 06 : 074 Ул.Комарова 0,752 0,718 

76.    1,252  

  с.Володинское   

77.  02 : 06 : 068 Ул.Набережная 0,767 1,039 

78.  02 : 06 : 069 Ул.Заречная 0,873 2,068 

  д.Борисова   

79.    Ул. Набережная  0,65 

80.   Ул.Заречная  0,545 

81.   Ул.Полевая  0,345 

 
 

 

 
 
 


